QTE DESIGNATION FORCE COURSE
HAUTEUR
FERMEE
DIAM.
PASS.
CENTRAL
TYPE
ECROU
SECURITE
TETE
OSCILLANTE
REFERENCE POIDS (kg)
3 VERIN ANNULAIRE F:12T 42MM 120MM 19,6MM S.EFFET NON RCH121 2,8
44 VERIN ANNULAIRE F:12T 76MM 184MM 19,6MM S.EFFET NON RCH123 4,4
5 VERIN ANNULAIRE F:20T 155MM 306MM 26,9MM S.EFFET NON RCH206 14,1
30 VERIN ANNULAIRE F:20T 49MM 162MM 26,9MM S.EFFET NON RCH202 7,7
11 VERIN ANNULAIRE F:20T 70MM 196MM 40MM D.EFFET NON RRH203 15,0
60 VERIN ANNULAIRE F:30T 64MM 178MM 33,3MM S.EFFET NON RCH302 11,0
52 VERIN ANNULAIRE F:60T 76MM 235MM 53,8MM S.EFFET NON RCH603 28,0
10 VERIN ANNULAIRE F:95T 257MM 460MM 79,2MM D.EFFET NON RRH10010 106,0
2 VERIN ANNULAIRE F:95T 153MM 342MM 79,2MM D.EFFET NON RRH1006 79,0
24 VERIN ANNULAIRE F:255T 110MM 285MM 120MM D.EFFET NON DEPS255110LTC120 160,0
VERIN ANNULAIRE F:255T 110MM 355MM 120MM D.EFFET NON OUI DEPS255110LTC120 160,0
8 VERIN ANNULAIRE F:255T 55MM 230MM 120MM D.EFFET NON DEPS25550LTC120 140,0
VERIN ANNULAIRE F:255T 55MM 290MM 120MM D.EFFET NON OUI DEPS25550LTC120 140,0
9 VERIN ANNULAIRE A RESSORT F:90T 275MM 470MM 77MM S.EFFET NON SSVH 95,0
7 VERIN ANNULAIRE ELMECO F:20T 30MM 160MM 48MM D.EFFET NON 500 BARS 10,2
17 VERIN ANNULAIRE ELMECO F:40T 40MM 180MM 80MM D.EFFET NON 500 BARS 18,3
1 VERIN CASSE ECROUS F:10T M12-M16 S.EFFET NON NC1924 2,0
4 VERIN CASSE ECROUS F:15T M16-M22 S.EFFET NON NC2432 3,0
5 VERIN ECARTEUR F:0,8T OUV:94MM 10MM S.EFFET NON WR4 1,8
8 VERIN ECARTEUR F:1T OUV:94MM 13MM S.EFFET NON WR5 1,8
40 VERIN POUSSEUR F:4,5T 25MM 110MM S.EFFET NON RC51 0,9
210 VERIN POUSSEUR F:10T 38MM 88MM S.EFFET NON RLC101 2,6
25 VERIN POUSSEUR F:10T 54MM 121MM S.EFFET NON RC102 2,3
65 VERIN POUSSEUR F:10T 105MM 171MM S.EFFET NON RC104 3,3
9 VERIN POUSSEUR F:10T 156MM 247MM S.EFFET NON RC106 4,4
8 VERIN POUSSEUR F:15T 101MM 200MM S.EFFET NON RC154 5,0
87 VERIN POUSSEUR F:25T 102MM 215MM S.EFFET NON RC254 8,3
2 VERIN POUSSEUR F:25T 158MM 273MM S.EFFET NON RC256 10,0
136 VERIN POUSSEUR F:30T 62MM 118MM S.EFFET NON RLC302 6,6
137 VERIN POUSSEUR F:30T 62MM 118MM S.EFFET NON RCS302 à ressort 6,6
24 VERIN POUSSEUR F:30T 209MM 387MM D.EFFET NON RR308 18,0
2 VERIN POUSSEUR F:30T 368MM 549MM D.EFFET NON RR3014 29,0
22 VERIN POUSSEUR F:45T 60MM 177MM S.EFFET NON RCS502 à ressort 14,0
7 VERIN POUSSEUR F:50T 370MM 540MM D.EFFET NON SSVH 60,0
14 VERIN POUSSEUR F:50T 159MM 282MM S.EFFET NON RC506 23,1
184 VERIN POUSSEUR F:50T 102MM 230MM S.EFFET NON RC504 18,0
LISTE VERINS PARC MATERIEL
1
QTE DESIGNATION FORCE COURSE
HAUTEUR
FERMEE
DIAM.
PASS.
CENTRAL
TYPE
ECROU
SECURITE
TETE
OSCILLANTE
REFERENCE POIDS (kg)
LISTE VERINS PARC MATERIEL
28 VERIN POUSSEUR F:50T 50MM 170MM S.EFFET OUI CLL502 15,4
44 VERIN POUSSEUR F:50T 51MM 177MM S.EFFET NON RC502 14,0
182 VERIN POUSSEUR F:90T 150MM 292MM S.EFFET OUI CLL1006 48,0
11 VERIN POUSSEUR F:90T 150MM 277MM D.EFFET NON CLR1006 38,0
56 VERIN POUSSEUR F:90,5T 57MM 142MM S.EFFET NON RCS1002 à ressort 20,7
16 VERIN POUSSEUR F:145T 150MM 328MM S.EFFET OUI OUI CLL1506 79,0
8 VERIN POUSSEUR F:150T 250MM 470MM D.EFFET NON SDEM 150,0
18 VERIN POUSSEUR F:150T 200MM 364MM S.EFFET OUI OUI CLL1508 92,0
6 VERIN POUSSEUR F:150T 100MM 288MM S.EFFET OUI OUI CLL1504 80,0
33 VERIN POUSSEUR F:150T 250MM 428MM S.EFFET OUI OUI CLL1510 106,0
4 VERIN POUSSEUR F:150T 50MM 209MM S.EFFET OUI OUI CLL1502 53,0
10 VERIN POUSSEUR F:200T 200MM 450MM D.EFFET NON OUI DEPS200-200L-TO 170,0
33 VERIN POUSSEUR F:200T 150MM 362MM S.EFFET OUI OUI CLL2006 116,0
8 VERIN POUSSEUR F:220T 70MM 245MM S.EFFET OUI TB220 70S 95,0
31 VERIN POUSSEUR F:250T 150MM 368MM S.EFFET OUI OUI CLL2506 163,0
22 VERIN POUSSEUR F:250T 100MM 295MM S.EFFET OUI OUI CLL2504 130,0
5 VERIN POUSSEUR F:400T 200MM 615MM D.EFFET NON OUI DEPS400-200L-TO 410,0
14 VERIN POUSSEUR F:600T 45MM 260MM S.EFFET OUI OUI CLP6002 280,0
6 VERIN POUSSEUR F:2000T 150MM 791MM D.EFFET OUI SSVH 3000,0
15 VERIN POUSSEUR A CHAPE F:50T 370MM 730MM D.EFFET NON D:CHAPE 60MM 70,0
12 VERIN POUSSEUR GALETTE F:4,5T 16MM 42MM S.EFFET NON RC50 0,9
19 VERIN POUSSEUR GALETTE F:10T 11MM 44MM S.EFFET NON RSM100 à ressort 1,6
1 VERIN POUSSEUR GALETTE F:20T 45MM 98MM S.EFFET NON RCS201 5,0
11 VERIN POUSSEUR GALETTE F:30T 12MM 59MM S.EFFET NON RSM300 à ressort 4,2
12 VERIN POUSSEUR GALETTE F:30T 12MM 59MM S.EFFET NON RMC300 4,2
7 VERIN POUSSEUR GALETTE F:45T 16MM 66MM S.EFFET NON RMC500 6,6
10 VERIN POUSSEUR GALETTE F:45T 16MM 66MM S.EFFET NON RSM500 à ressort 6,7
12 VERIN POUSSEUR GALETTE F:75T 16MM 79MM S.EFFET NON RSM750 à ressort 11,3
22 VERIN POUSSEUR GALETTE F:90T 16MM 90MM S.EFFET NON RMC1000 14,7
4 VERIN POUSSEUR GALETTE F:90T 16MM 85MM S.EFFET NON RSM1000 à ressort 14,3
9 VERIN POUSSEUR GALETTE F:90T 57MM 145MM S.EFFET NON CRL1002 21,8
6 VERIN POUSSEUR GALETTE F:150T 16MM 100MM S.EFFET NON RSM1500 à ressort 25,0
4 VERIN TIRE-POUSSE F:8T/T:4,4T 155MM 350MM D.EFFET NON BRD96 5,6
7 VERIN TIRE-POUSSE F:10/5T 140MM 440MM D.EFFET NON AV/CHAP 10,0
15 VERIN TIRE-POUSSE F:14,2T/7,7T 159MM 389MM D.EFFET NON BRD166 10,2
9 VERIN TIRE-POUSSE F:50T/T:10T 334MM 511MM D.EFFET NON RR5013 45,3
2
QTE DESIGNATION FORCE COURSE
HAUTEUR
FERMEE
DIAM.
PASS.
CENTRAL
TYPE
ECROU
SECURITE
TETE
OSCILLANTE
REFERENCE POIDS (kg)
LISTE VERINS PARC MATERIEL
4 VERIN TIRE-POUSSE A CHAPE P:200T/T:100T550MM 1610MM D.EFFET NON AFI/D:CHAPE 120MM 710,0
6 VERIN TIREUR F:2,5T 127MM 264MM S.EFFET NON BRC25 1,8
4 VERIN TIREUR F:10T 151MM 541MM S.EFFET NON BRP106L 13,2
4 VERIN TIREUR F:30T 155MM 1085MM S.EFFET NON BRP306 48,1
Le Parc Matériel de BAUDIN CHATEAUNEUF dispose également  :
- d'une gamme étendue de pompes hydrauliques (thermiques / électriques / manuelles, simple effet / double
effet, de 4 à 120L) et d'accessoires hydrauliques (flexibles, raccords, manomètres, vannes, …)
- d'un système de levage synchronisé 16 points permettant une synchronisation soit par la course soit par la
charge, avec une précision pouvant atteindre 0,3 mm, avec contrôle par automate, affichage et enregistrement
automatiques des données
Pour toute demande de location ou pour connaître la disponibilité du matériel,
contacter le service Parc Matériel de BAUDIN CHATEAUNEUF au  02 38 46 38 15
3